АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК

ПРИКАЗ

   №

О проведении конкурса «Дорожное дефиле»
среди воспитанников дошкольных образовательных организаций ЗАТО Северск

В  соответствии  с  планом  совместной  работы  Управления  образования
Администрации  ЗАТО  Северск  Томской  области  и  отделом  Государственной  инспекции
безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации  по  ЗАТО  Северск  Томской  области  по  профилактике  детского  дорожно-
транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год от 23 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с  20  мая  по  11  июня  2024  года  конкурс  «Дорожное  дефиле»  среди
воспитанников дошкольных образовательных организаций ЗАТО Северск (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение 1).
3. Утвердить  состав  организационного  комитета  с  функциями  жюри  Конкурса

(приложение 2).
4. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) создать информационные

и организационно-методические условия для проведения Конкурса.
5. Руководителям  дошкольных  образовательных  организаций  обеспечить  участие

воспитанников в Конкурсе.
6. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника

Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

О.А.Кулешова

Внутренний номер: 321514

2

СОГЛАСОВАНО
Начальник ОГИБДД УМВД
России по ЗАТО г.Северск
Томской области
___________________Е.Н. Капитов
«_____»_________________2024 г.

Михайлова Евгения Евгеньевна
78 17 24

Рассылка:
1-в дело
1-ОГИБДД УМВД России по ЗАТО г. Северск Томской области
1-МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
20-ДОУ
1– МБОУ «СОШ № 87» группа кратковременного пребывания «Колокольчики»
1 – МАОУ «СОШ № 76» структурное подразделение «Детский сад»,
1 – МБОУ «Орловская СОШ» структурное подразделение «Детский сад»

Внутренний номер: 321514